

Dodatok č.1
k ZMLUVE O DIELO NA ZHOTOVENIE STAVBY
„Obecný vodovod Blatná Polianka“

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

(ďalej len "Zmluva")

1. Zmluvné strany

Objednávateľ: Obec Blatná Polianka
Sídlo: Blatná Polianka 94, 072 44 Blatné Remety
Štatutárny zástupca: Jozef Komárik – starosta obce
Osoba oprávnená rokovať vo veciach zmluvných: Jozef Komárik – starosta obce
e-mail: blatnapolianka@lekosonline.sk
IČO: 00325040
DIČ: 2020740689
IČ DPH: SK2020740689
(ďalej len "Objednávateľ")

Zhotoviteľ: **Plynroz, a.s. Sobrance**
Sídlo: Kúpeľská 66, 073 01 Sobrance
Štatutárny zástupca: JUDr. Ing. Róbert Ihnát
Osoby oprávnené rokovať vo veciach zmluvných: JUDr. Ing. Róbert Ihnát
vo veciach technických: JUDr. Ing. Róbert Ihnát
IČO: 00594482
DIČ: 2020499525
IČDPH: SK2020499525
Bankové spojenie: Prima banka
Číslo účtu: SK16 5600 0000 0086 8965 1001

(ďalej len "Zhotoviteľ")

Na základe dohody zmluvných strán v súlade s ustanoveniami Zmluvy o dielo na zhotovenie stavby : „**Obecný vodovod Blatná Polianka**“ sa uvedená zmluva dopĺňa Dodatkom č.1 v dôsledku zmeny výšky sadzby DPH pre rok 2025, nasledovne:

dopĺňa sa v Článku č. 3 bod 3.1

3. Cena za dielo

3.1. cena bez DPH €	738 662,84 eur
23 % DPH	169 892,45 eur
cena vrátane DPH	908 555,29 eur

V ostatných ustanoveniach, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostáva zmluva o dielo v platnosti.

Tento dodatok je vypracovaný v dvoch vyhotoveniach. Objednávateľ obdrží jeden rovnopis a zhotoviteľ obdrží jeden rovnopis.

Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvomi zmluvnými stranami.

V Blatnej Polianke dňa


23.1.2025

V Sobranceiach dňa


23.4.2025

Príloha č. 1 – Položkový rozpočet

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Blatná Polianka - obecný vodovod	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Blatná Polianka		
Projektant			
Zhotoviteľ	Plynroz, a.s. Sobrance		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
			CPV
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 189 948,14	8 Práce nadčas	13 GZS 0,00
2 Montáž 540 212,30	9 Bez pevnej podl.	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 114,26	10 Kultúrna pamiatka	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 311,75	11	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 8 076,39		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 738 662,84	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00
Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 738 662,84
Objednávateľ		24 DPH 23,00 % z 738 662,84 169 892,45
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24) 908 555,29
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky objednávateľa 0,00
		27 Kľzavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby


Stavba: Blatná Polianka - obecný vodovod

Objednávateľ: Obec Blatná Polianka

Zhotoviteľ: Plynroz, a. s. Sobrance

Miesto:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
01	Blatná Polianka - obecný vodovod	738 662,84	169 892,45	908 555,29	0,00	738 662,84	0,00	0,00	0,00
001	SO 01 - Prívodný rád	49 744,12	11 441,15	61 185,27	0,00	49 744,12	0,00	0,00	0,00
002	SO 02 - Rozvodná sieť	688 918,72	158 451,31	847 370,03	0,00	688 918,72	0,00	0,00	0,00
Celkom		738662,84	169892,45	908 555,29	0,00	738 662,84	0,00	0,00	0,00


PLYNROZ, a.s.

ROZPOČET

Stavba: **Blatná Polianka - obecný vodovod**

Objekt: **SO 01 - Prívodný rád**

Objednávateľ: Obec Blatná Polianka

Zhotoviteľ: Plynroz, a.s. Sobrance

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				49 133,09	0,000
1		Zemné práce				20 851,28	0,000
1	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	100,000	4,78	478,00	0,000
2	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	5,000	3,34	16,70	0,000
3	121101113.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	323,440	1,05	339,61	0,000
4	123202102.S	Výkop zárezov so šikmými stenami pre podzemné vedenia v horninách 3 1000-10000 m3	m3	719,250	2,65	1 906,01	0,000
5	123302102.S	Výkop zárezu so šikmými stenami pre podzemné vedenia v horninách 4 1000-10000 m3	m3	719,250	6,99	5 027,56	0,000
6	162301141.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	323,440	1,23	397,83	0,000
7	162301142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	280,310	1,81	507,36	0,000
8	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	280,310	0,67	187,81	0,000
9	174101003.S	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	1 158,190	3,18	3 683,04	0,000
10	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	228,560	26,33	6 017,98	0,000
11	181301115.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 300 mm	m2	2 062,500	1,11	2 289,38	0,000
4		Vodorovné konštrukcie				3 769,24	0,000
12	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	51,750	59,81	3 095,17	0,000
13	452311121.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	3,000	93,49	280,47	0,000
14	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	24,000	16,40	393,60	0,000
8		Rúrové vedenie				20 985,85	0,000
15	857311121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových s integrovaným tesnením DN 150	ks	1,000	26,73	26,73	0,000
16	286530186400.S	Koleno 45° elektrotvarovkové 45° PE 100 SDR 11 D 160 mm	ks	1,000	120,76	120,76	0,000
17	871331130.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zvarovaných elektrotvarovkami D 160x14,6 mm	m	345,000	0,94	324,30	0,000
18	286130034300.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 160x14,6x12 m	m	345,000	40,64	14 020,80	0,000
19	286530228000.S	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 160 mm	ks	28,739	27,17	780,84	0,000
20	286530184600	Objímka so zářžkou, elektrotvarovka MB PE 100 SDR 11 D 160 mm, FRIALEN	ks	2,000	21,21	42,42	0,000
21	552510005901.S	Rúra liatinová tlaková prírubová DN 150, dl. 1000 mm	ks	2,000	220,41	440,82	0,000
22	286500520	Integrovaný lem nákr. EFL 160/150	ks	2,000	209,78	419,56	0,000
23	892351111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	345,000	1,05	362,25	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	892353111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	345,000	10,07	3 474,15	0,000
25	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	195,73	391,46	0,000
26	89491111001	Prepjenie na jestvujúce potrubie v šachte + vysprávky, utesnenie VŠ1	eur	1,000	252,98	252,98	0,000
27	899713111.S	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2,000	9,14	18,28	0,000
28	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	345,000	0,90	310,50	0,000

99 Presun hmôt HSV 3 526,72 0,000

29	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	110,210	32,00	3 526,72	0,000
----	-------------	--	---	---------	-------	----------	-------

M Práce a dodávky M 611,03 0,000

30	899721111.S	Vyhľadávaci vodič na potrubí PE DN do 150	m	345,000	1,71	589,95	0,000
31	899721130S	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	2,000	10,54	21,08	0,000

Celkom 49 744,12 0,000

ROZPOČET

Stavba: Blatná Polianka - obecný vodovod

Objekt: SO 02 - Rozvodná sieť

Objednávateľ: Obec Blatná Polianka

Zhotoviteľ: Plynroz, a.s. Sobrance

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 681 027,35 0,000

1 Zemné práce 203 509,94 0,000

1	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 - štart.jamy	m3	168,000	35,83	6 019,44	0,000
2	131201203.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	2 717,607	5,40	14 675,08	0,000
3	131201209.S	Priplatok za lepkosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovaním dna v hornine 3	m3	2 717,607	1,83	4 973,22	0,000
4	132301203.S	Výkop rýh šírky 600-2000mm hor 4 nad 1000 do 10000 m3	m3	2 717,607	12,44	33 807,03	0,000
5	132301209.S	Priplatok za lepkosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna v hornine 4	m3	2 717,607	2,64	7 174,48	0,000
6	133301101.S	Výkop šachty zapaženej hornina 4 do 100 m3	m3	43,120	79,13	3 412,09	0,000
7	141701102.S	Pretlačanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	20,000	443,22	8 864,40	0,000
8	141110008200.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 63,5 mm, hr. steny 5,0 mm, ozn. 11 353.0.	m	40,000	14,73	589,20	0,000
9	141110009700.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 102 mm, hr. steny 5,0 mm, ozn. 11 353.0.	m	29,000	25,78	747,62	0,000
10	142110003401.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 219 mm, hr. steny 10,0 mm, ozn.11 353.0	m	38,000	112,51	4 275,38	0,000
11	142110003601.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 273 mm, hr. steny 10,0 mm, ozn.11 353.0	m	29,000	134,79	3 908,91	0,000
12	593810000700.S	Cestný panel IZD 300/200/15, lxšxv 3000x2000x150 mm	ks	4,000	231,59	926,36	0,000
13	151101101.S	Paženie a rozopatie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	9 436,844	4,29	40 484,06	0,000
14	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	9 436,844	2,50	23 592,11	0,000
15	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	1 623,470	4,08	6 623,76	0,000
16	174101003.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	4 022,864	3,42	13 758,19	0,000
17	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	982,410	30,21	29 678,61	0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 512,67 0,000

18	317121103.S	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1800 do 3750 mm	ks	13,000	10,53	136,89	0,000
19	593210000401.S	Preklad železobetónový RZP 2-240	ks	5,050	19,58	98,88	0,000
20	593210000701.S	Preklad železobetónový RZP 3-150	ks	8,080	34,27	276,90	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 31 508,58 0,000

21	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	501,600	60,80	30 497,28	0,000
22	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15 pod potrubie	m3	1,205	105,37	126,97	0,000
23	452311192.S	Priplatok k cene za práce v štólňi pre betón dosky, sedlového lôžka alebo blokov	m3	6,120	4,87	29,80	0,000
24	452313121.S	Dosky, bloky, sedlá z želebetónu v otvorenom výkope tr. C 8/10 pod potrubie	m3	6,100	107,17	653,74	0,000
25	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	11,827	16,53	195,50	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	452351192.S	Príplatok k cene debnenia podkladových a zabezpečovacích konštrukcií za práce v štólni	m2	2,081	2,54	5,29	0,000

5 Komunikácie 95 389,60 0,000

27	113106241.S	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, -0,40800t	m2	24,000	1,71	41,04	0,000
28	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm - chodník spätná úprava	m2	1 256,000	8,65	10 864,40	0,000
29	566962224.S1	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrvou	m3	628,100	38,01	23 874,08	0,000
30	567124315.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 150 mm pod chodníky	m2	1 256,202	17,56	22 058,91	0,000
31	572950011	Demontáž bet.vstupov do dvorov a späť úprava		162,000	115,40	18 694,80	0,000
32	572953122.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	116,600	29,15	3 398,89	0,000
33	581114113.S	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm	m2	1 256,000	12,22	15 348,32	0,000
34	584121111.S	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr. 40 mm	m2	24,000	8,08	193,92	0,000
35	593810000700.S	Cestný panel IZD 300/200/15, lxšxv 3000x2000x150 mm	ks	4,000	228,81	915,24	0,000

8 Rúrové vedenie 198 829,89 0,000

36	857241192.S	Príplatok k cene za práce v štólni, v uzavretom kanáli alebo v objektoch na montáž liatinových tvaroviek jednoosových hrdlových DN od 80 do 250	ks	7,000	6,25	43,75	0,000
37	857242121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	60,000	21,05	1 263,00	0,000
38	857261121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových s integrovaným tesnením DN 100	ks	1,000	22,31	22,31	0,000
39	857262121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	42,000	23,88	1 002,96	0,000
40	857263131.S	Montáž liatinovej tvarovky hrdl.odbočnej v otv.výkope integ tes DN 100	ks	7,000	32,00	224,00	0,000
41	857312121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 150	ks	25,000	31,25	781,25	0,000
42	857313131.S	Montáž liatinovej tvarovky hrdl.odbočnej v otv.výkope integ tes DN 150	ks	7,000	41,02	287,14	0,000
43	857314121.S	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 150	ks	3,000	37,35	112,05	0,000
44	871171112.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrťového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	259,000	0,30	77,70	0,000
45	871221118.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrťového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 63x5,8 mm	m	55,000	0,47	25,85	0,000
46	871271124.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrťového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 110x10,0 mm	m	1 639,000	0,69	1 130,91	0,000
47	871331130.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrťového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 160x14,6 mm	m	1 110,000	0,94	1 043,40	0,000
48	286130034000.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 110x10,0x12 m	m	1 788,148	18,78	33 581,42	0,000
49	286130034300.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 160x14,6x12 m	m	1 213,230	38,00	46 102,74	0,000
50	871451197	Prípl.za zasunutie zmontovaného potrubia do ochr.konštrukcie	m	86,000	21,95	1 887,70	0,000
51	286530136201	Hrdlová odbočka elektrovar. SA, D 160/110 mm	ks	2,000	109,86	219,72	0,000
52	286530093901.S	Tvarovka T tlaková RPE D 110 mm	ks	2,000	67,50	135,00	0,000
53	286530093902.S	Tvarovka T tlaková RPE D 63 mm	ks	2,000	8,20	16,40	0,000
54	286540043901.S	Spojka priama redukovaná 63/ 32 mm	ks	4,000	8,16	32,64	0,000
55	28653018520.S	Koleno 30° elektrotvarovkové 11° PE 100 SDR 11 D 160 mm	ks	6,000	131,51	789,06	0,000
56	286530185200.S	Koleno 30° elektrotvarovkové 30° PE 100 SDR 11 D 160 mm	ks	4,000	128,81	515,24	0,000
57	286530186400.S	Koleno 45° elektrotvarovkové 45° PE 100 SDR 11 D 160 mm	ks	2,000	137,45	274,90	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
58	28653018620.S	Koleno 45° elektrotvarovkové 11° PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	6,000	54,43	326,58	0,000
59	286530185000.S	Koleno 30° elektrotvarovkové 30° PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	5,000	49,50	247,50	0,000
60	286530186200.S	Koleno 45° elektrotvarovkové 45° PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	3,000	44,41	133,23	0,000
61	286530187500.S	Koleno 90° elektrotvarovkové 90° PE 100 SDR 11 D 110 mm	ks	4,000	45,47	181,88	0,000
62	286680000101	Tesniaca manžeta pre izolovanie prestupov potrubia DN 50, bitúmenová manžeta D 40-50 mm, guma/asfalt/PP/PVC	ks	9,000	73,23	659,07	0,000
63	286680000200.S	Tesniaca manžeta pre izolovanie prestupov potrubia DN 75, bitúmenová manžeta D 63-75 mm, guma/asfalt/PP/PVC	ks	8,000	72,49	579,92	0,000
64	286680000500.S	Tesniaca manžeta pre izolovanie prestupov potrubia DN 110, bitúmenová manžeta D 110-115 mm, guma/asfalt/PP/PVC	ks	6,000	101,17	607,02	0,000
65	286680000700.S	Tesniaca manžeta pre izolovanie prestupov potrubia DN 160, bitúmenová manžeta D 160-165 mm, guma/asfalt/PP/PVC	ks	4,000	135,10	540,40	0,000
66	286710006990	Objímka kĺzná Raci	ks	92,000	26,00	2 392,00	0,000
67	286530184300	Objímka so zarážkou, elektrotvarovka MB PE 100 SDR 11 D 110 mm, FRIALEN	ks	173,000	10,36	1 792,28	0,000
68	286530184600	Objímka so zarážkou, elektrotvarovka MB PE 100 SDR 11 D 160 mm, FRIALEN	ks	110,000	22,00	2 420,00	0,000
69	422210017400.S	Posúvač pre domové prípojky 2"	ks	5,000	101,01	505,05	0,000
70	422210017000.S	Posúvač pre domové prípojky 1"	ks	80,000	79,24	6 339,20	0,000
71	286530154200.S	Elektrotvarovka lemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE 100 SDR 11 D/DN 160/150	ks	7,000	255,20	1 786,40	0,000
72	286530154000.S	Elektrotvarovka lemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE 100 SDR 11 D/DN 110/100	ks	16,000	186,31	2 980,96	0,000
73	286220027200.S	Prechodka PE/ocel' s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 32/1"	ks	80,000	39,17	3 133,60	0,000
74	286220027500.S	Prechodka PE/ocel' s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 63/2"	ks	5,000	67,51	337,55	0,000
75	286530249400.S	Záslepka na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 50 mm	ks	5,000	6,34	31,70	0,000
76	286530249100.S	Záslepka na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 25 mm	ks	80,000	3,50	280,00	0,000
77	89231191.S	Prípiatok za montáž vodovodného potrubia v otv. výkope v sklone nad 20 % DN od 40 do 550	m	85,000	3,54	300,90	0,000
78	891241111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	14,000	23,62	330,68	0,000
79	891247111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	11,52	11,52	0,000
80	891247211.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 80	ks	13,000	23,55	306,15	0,000
81	891261111.S	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	10,000	30,65	306,50	0,000
82	891264121.S	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 100	ks	1,000	21,68	21,68	0,000
83	891311111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 150	ks	3,000	39,15	117,45	0,000
84	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	152,000	3,38	513,76	0,000
85	892271111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	1 639,000	0,87	1 425,93	0,000
86	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	1 639,000	5,81	9 522,59	0,000
87	38824000020.S	Vodomer WS Dynamic100 D+M	ks	1,000	695,95	695,95	0,000
88	286530169200.S	Hrdlová odbočková elektrotvarovka s integrovanou prírubou PE 100 SDR 11 D/DN 160/80	ks	7,000	279,73	1 958,11	0,000
89	286530168800.S	Hrdlová odbočková elektrotvarovka s integrovanou prírubou PE 100 SDR 11 D/DN 110/80	ks	7,000	277,41	1 941,87	0,000
90	286530161300.S	Prípojková navíťavacia armatúra s predĺženou odbočkou, elektrotvarovka PE 100 SDR 11 D 160/32 mm	ks	27,000	68,67	1 854,09	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
129	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 660,320	0,45	747,14	0,000
130	979089012.S	Poplatok za skladovanie	t	166,032	37,22	6 179,71	0,000

99 Presun hmôt HSV 118 723,96 0,000

131	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	3 497,024	33,95	118 723,96	0,000
-----	-------------	--	---	-----------	-------	------------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 426,01 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 269,74 0,000

132	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	21,650	0,26	5,63	0,000
133	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,012	1 965,98	23,59	0,000
134	711111002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	7,800	0,32	2,50	0,000
135	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	7,800	4,32	33,70	0,000
136	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	21,650	4,91	106,30	0,000
137	628310000300.S	Pás ťažký asfaltový	m2	25,980	3,49	90,67	0,000
138	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,690	2,73	7,35	0,000

713 Izolácie tepelné 156,27 0,000

139	713392436.S	Montáž izolácie tepelnej telies-obalenie obojstranné izolačným matracom v pletive vložkami	m2	28,260	5,46	154,30	0,000
140	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,605	1,23	1,97	0,000

M Práce a dodávky M 7 465,36 0,000

141	899721111.S	Vyhľadávaci vodič na potrubí PE DN do 150	m	2 746,000	1,66	4 558,36	0,000
142	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	3 060,000	0,95	2 907,00	0,000

Celkom 688 918,72 0,000